第 40 回日本血管外科学会学術総会

プログラム集広告掲載のご案内

会 期： 平成 24年 5月 23 日（水）～25日（金）

会 場： 長野ビックハット、若里市民文化ホール、長野県社会福祉総合センター

会 長： 天野 純（信州大学医学部外科学講座心臓血管外科）

―ご挨拶―

謹啓

貴社におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび第40回日本血管外科学会学術総会を、平成24年5月23日(水)～25日(金)

の 3 日間、長野ビックハット、若里市民文化ホールならびに長野県社会福祉総合センター

にて開催させていただくこととなりました。

 「ALL FOR ONE ―血管外科の新時代―」をメインテーマとしており、実り多い内容の学

術集会を目指し鋭意努力いたしますので、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

「人は血管とともに老いる」これは、W. Osler 博士の有名な言葉です。単に加齢だけで

はなく、いかに我々の健康に血管の老化が深くかかわっているかを示しているものと考え

られます。

近年、増加の一途をたどるこのような血管病に対する予防法や治療法が、ここ数年格段

に進歩し、閉塞性動脈硬化症に対する薬物治療や再生医療の進歩をはじめ、とくに血管外

科分野においては従来の外科治療に加え、ステントを代表とする様々なカテーテル治療の

発展、大動脈瘤に対するステントグラフト治療の進歩、静脈瘤に対するレーザー治療など

の普及によって、より低侵襲な治療法が可能となり、血管外科医が活躍する領域がますま

す拡大しつつあります。

 本学術総会では“血管外科の新時代”と銘打って、これらの治療法の進歩を背景とした

治療選択肢の拡大とともに、血管外科医を中心にさまざまな医療スタッフが、一人一人の

患者さんに最適の医療、より良いテーラーメイド治療を提供することを考えていくべき時

代と位置付け、時代に適した様々なテーマについて熱く語り、議論したいと考えておりま

す。年々規模が拡大している本学術総会を、全ての参加者にとって例年以上に実りある学

会にしたいと強く考えております。

つきましては、本学術集会開催の趣旨をご理解いただき、多数の方々が全国から参集さ

れるこの機会に、プログラム(会期当日に配布)において、貴社の優れた製品・活動を是非

ご紹介賜りたく、ここにご案内申し上げる次第です。格別のご援助とご協力を賜りますよ

う、何卒宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社の一層のご発展を祈念いたします。

謹白

平成 23年 7月吉日

第 40 回日本血管外科学会学術総会

会 長  天 野  純

信州大学医学部外科学講座心臓血管外科

第 40 回日本血管外科学会学術総会

 開催概要

１．開催要項

会 期 ： 平成 24年 5月 23 日（水）～25日（金）

会 場 ： 長野ビックハット・若里市民文化ホール

〒380-0928 長野市若里 3丁目 22番 2号

長野県社会福祉総合センター

  〒380-0928 長野市若里 7丁目 1番 7号

会 長 ： 天野 純

  信州大学医学部外科学講座心臓血管外科

〒390-8621 長野県松本市旭 3-1-1

参加予定者数： 2,000 名

２．プログラム

 午前 昼 午後

5/23  ランチョンセミナー 教育セミナー

5/24 招請講演

会長要望演題

一般演題

シンポジウム

パネルディスカッション

ビデオセッション

ランチョンセミナー 会長講演

招請講演

会長要望演題

パネルディスカッション

ビデオシンポジウム

ビデオセッション

5/25 モーニングセミナー

招請講演

会長要望演題

一般演題

シンポジウム

パネルディスカッション

ビデオシンポジウム

ビデオセッション

ランチョンセミナー 招請講演

教育講演

会長要望演題

国際シンポジウム

パネルディスカッション

ビデオシンポジウム

ビデオセッション

※プログラムは現段階の予定のため、変更となる場合がございます。

プログラム集 広告要項

●広告媒体名：第 40回日本血管外科学会学術総会 プログラム

●配布対象：全参加者

●予定発行部数：プログラム 約 2,000 部

●サイズ：プログラム B5 型判広告

●募集社数：30社

●広告掲載料金：

プログラム （21 社想定：広告総額 1,785,000 円）  掲載料（税込）

表 4（裏表紙・カラーもしくはモノクロ）  262,500 円

表 2（表紙内側・カラーもしくはモノクロ）  210,000 円

表 3（裏表紙内側・カラーもしくはモノクロ）  157,500 円

後付 1ページ（モノクロ）  105,000 円

後付 1/2 ページ（モノクロ）   52,500 円

●プログラム作成費用： 1,050 円×2,000 部＝2,100,000 円

●お申込：同封の申込書にご記入の上、【 学会事務局 0263-37-2721 】 まで、FAX にて

返信くださいますようお願い申し上げます。

●申込期限：平成 24年 1月末日

●広告原稿送付期限：平成 24年 1月末日

●原稿：オフセット印刷のため、データ、フィルム、清刷、紙焼のいずれかを郵送にてご提出くだ

さい。（なお、データでご提出の場合はプリントされたものも添付ください。）

●お支払い方法：申込書受領後、ご請求書を発行させていただきます。

        平成 24 年 2月末日までに、下記口座にお振り込みください。

銀行名：八十二銀行 信州大学前支店（支店番号 421）

口座番号：普通 811914

口座名：第 40回日本血管外科学会 代表 天野純

（ﾀﾞｲ 40 ｶｲﾆﾎﾝｹｯｶﾝｹﾞｶｶﾞｯｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ｱﾏﾉｼﾞｭﾝ）

●お申込・お問合わせ先

【お申込先】  第 40 回日本血管外科学会学術総会 学会事務局

学術総会幹事：福井 大祐

信州大学医学部外科学講座心臓血管外科

〒390-8621 長野県松本市旭 3-1-1

TEL：0263-37-2657 FAX：0263-37-2721

【お問合わせ先】 第 40 回日本血管外科学会学術総会 準備室

日本コンベンションサービス株式会社 内

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 大同生命霞が関ビル 18階

担当：吉富 広宣、古澤 奈央

TEL：03-3508-1214  FAX：03-3508-1302

E-mail: 40jsvs@convention.co.jp

URL：http://www.jsvs.org/meeting/40/

FAX: 0263-37-2721（学会事務局）

プログラム集 広告掲載 FAX 申込用紙

第 40回日本血管外科学会学術総会 学会事務局

担当 福 井  大 祐  行

信州大学医学部外科学講座心臓血管外科

貴会の趣旨に賛同し、プログラム(会期当日に配布)広告掲載に申込みます。

ご署名：

平成  年  月  日

■広告掲載申込者

貴社名

所在地
〒

ご担当者氏名（ふりがな）

ご所属・役職

電話

FAX

e-mail

■申込内容

抄録集           掲載料（税込） チェック欄

表 4（裏表紙・カラーもしくはモノクロ）   262,500 円     □ 応募する

表 2（表紙内側・カラーもしくはモノクロ）   210,000 円     □ 応募する

表 3（裏表紙内側・カラーもしくはモノクロ）  157,500 円     □ 応募する

後付 １ページ（モノクロ） 105,000 円 □ 応募する

後付 1/2 ページ（モノクロ） 52,500 円 □ 応募する

◆広告原稿送付予定日   年 月 日頃

◆広告原稿送付方法  □ e-mail □ その他

■通信欄